
SMLOUVA O ZAJIŠŤOVÁNÍ VŠEOBECNÉ SPORTOVNÍ
PŘÍPRAVY

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi

Základní Škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace
Sídlo: Nad Školou 1876, 755 01Vsetín
Zastoupena: ředitelkou školy
lČ: 60990368
REDIZO: 600149722
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

Martin Vráblík
Nový Hrozenkov 861
73956121
CZ8207045847

Článek l.
Předmět smlouvy

l) Předmětem teto smlouvy je sjednání závazku poskytovatele poskytovat tělovýchovné a sportovní
služby - zajišťování odborné trenérsko-metodické a všeobecné sportovní přípravy pro žáky 1. - 5.
ročníku Základní školy Vsetín, Ohrada 1876 (dále jen ,,poskytování služeb"), za což bude
poskytovateli hrazena smluvní odměna.

2) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby osobně. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně
způsobilou osobou s dostatečnou kvalifikací pro poskytováni služeb dle této smlouvy. V případě
nemoci, indispozice, či jiných důvodů je poskytovatel oprávněn nechat se zastoupit jinou osobou,
která je dostatečně kvalifikovaná k poskytnuti služby ve stejném rozsahu jako poskytovatel.

Článek Il.
Doba a místo plněni

l) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby na svůj náklad a své riziko řádně a včas v období od
17. 03. 2025 do 19. 12. 2025 v souladu s rozvrhem hodin uvedeným v příloze č. l, který je nedílnou
součásti této smlouvy.

2) Místem plněni je tělocvična, popřípadě školní hřiště v areálu Zák|adníško|y Vsetín, Ohrada 1876.
3) Poskytováni služby bude probíhat formou přímé práce s žáky Školy ve vyučovací hodině tělesné

výchovy (l hodina = 45 minut) za přítomnosti pedagogického pracovníka školy a po dohodě s nim.



Článek III.
Smluvní odměna

l) Smluvní odměna za poskytování služby činí 460,00 KČ za 1 vyučovací hodinu, přičemž v ceně je
zahrnuta i 1 hodina přípravy na každou vyučovací hodinu. Takto sjednaná cena je cenou pevnou.
Takto sjednaná cena v sobě obsahuje též dph v příslušné výši - poskytovatel je plátce DPH.

2) V odměně jsou dále již zahrnuty veškeré náklady na personální i materiální zajištění poskytnutí
služby; poskytovatel není oprávněn nad rámec odměny v souvislosti s plněním podle této smlouvy
po objednateli požadovat žádnou další peněžitou částku majÍcÍ charakter odměny či náhrady
nákladů za poskytnuté plnění, pokud se smluvní strany pro jednotlivé případy předem písemně
nedomluví jinak.

Článek lV.
Platební podmínky

l) Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli smluvní odměnu ve výši dohodnuté v této smlouvě,
za počet vyučovacích hodin skutečně poskytnuté služby v daném měsíci. Poskytovatel po
skončení kalendářního měsíce předloží objednateli vyúčtováni, ze kterého bude patrný počet
vyučovacích hodin, kdy byla poskytnuta služba. Poskytnuti služby bude potvrzeno souhlasným
záznamem v třídnI knize provedeným příslušným pedagogickým pracovníkem školy, který
s poskytovatelem byl v dané vyučovací hodině.

2) Úhrada smluvní odměny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
poskytovatele uvedený v záhlavítéto smlouvy. Obě smluvnistrany se dohodly na tom, že peněžitý
závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

Článek V.
Odpovědnost

l) Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy a vykonávat náležitý dohled nad kolektivem žáků,
kteří se budou hodin tělesné výchovy účastnit tak, aby v průběhu poskytování služby nebo
v souvislosti s ni nevznikla nikomu žádná újma, a to ani majetková, ani nemajetková.

2) V případě, že poskytovatel svou povinnost podle předchozího odstavce poruší, je povinen nahradit
všechny majetkové či nemajetkové újmy, které v souvislosti s tímto porušením vzniknou. Pokud
budou nároky na náhradu uvedených majetkových či nemajetkových újem uplatněny vůči
objednateli, je objednatel oprávněn požadovat Částku odpovídajÍcÍ uvedeným nárokům vůči
poskytovateli a poskytovatel je povinen ji objednateli zaplatit. Povinnost poskytovatele k náhradě
majetkových či nemajetkových újem podle tohoto odstavce smlouvy vzniká bez ohledu na zavinění
poskytovatele.

Článek VI.
DÓivody ukončení smlouvy

l) Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, a to
s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2) Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3) V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni rozumí
zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů,
b) neposkytnutí služby poskytovatelem po dobu vÍce než 3 vyučovacích hodin; to neplatí pro

případy, kdy poskytovatel zajistil zastoupeni dle ČI. i odst. 2.



4) Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajIcIch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje.

Článek VIL
Závěrečná ujednání

l) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou
platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oběma smluvními stranami. výslovně se sjednává, že
jiná forma změny smlouvy je nepřípustná. Za dodatek ve smyslu tohoto článku se nepovažuje zápis
s jednání či jiný písemně zachycený obsah jednání obou stran, byť jsou na něm umístěny podpisy
obou smluvních stran, není-li výslovně označen jako dodatek ke smlouvě.

2) Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona
Č. 89/2012 Sb.

3) Tato smlouvá je vytvořena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, po jednom pro každou
smluvní stranu.

Ve Vsetíně, dne 17. 3. 2025 Ve Vsetíně, dne ťÍŤ· 3 jo'z·j

Za objednatele:
ředitelka Školy

Za zhotovitele: Martin Vráblík
trenér


